

SITUACIÓN DE LOS PORTALES WEB DE LAS DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ESTATAL

Dependencia	Dirección Electrónica	Situación
Archivo Histórico de Gobierno del Estado	http://www.aheslp.gob.mx/	Aviso
Centro de Atención a Víctimas del Delito	http://www.cavid.slp.gob.mx	Aviso
Centros Culturales y de Recreación	http://www.parquestangamanga.gob.mx	Error de servidor
Comisión Estatal del Agua	http://www.ceaslp.gob.mx/	Error de servidor
Consejo Estatal de Población	No tiene	No cuentan con Portal Web
Contraloría General del Estado	http://www.contraloriaslp.gob.mx	Error de servidor
Coordinación Estatal para el Fortalecimiento Institucional de los Municipios	No tiene	No cuentan con Portal Web
Coordinación General de Comunicación Social	No tiene	No cuentan con Portal Web
Coordinación para la Atención de los Pueblos Indígenas	No tiene	No cuentan con Portal Web
Coordinación General de la Defensoría Social y de Oficio	http://cgdso.slp.gob.mx	Directo al Aviso
Dirección General de Protección Civil	http://www.proteccioncivil.slp.gob.mx	Transparencia de la SGG
Despacho del Ejecutivo	http://www.slp.gob.mx	Aviso
DIF - Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia	http://dif.slp.gob.mx	Error de servidor
Dirección Estatal de Protección civil	No tiene	No cuentan con Portal Web
Dirección General de Pensiones	http://www.pensiones.slp.gob.mx	Error de servidor
Hospital Central	http://www.hospitalcentral.gob.mx	Espacio de transparencia propio
Instituto de Atención a Migrantes del Estado de San Luis Potosí	http://www.inames.slp.gob.mx	Espacio de transparencia propio
Instituto de las Mujeres	http://www.imes.gob.mx	Error de servidor
Instituto de Vivienda	http://www.inviesslp.gob.mx	Error de servidor
Instituto Estatal de Infraestructura Física Educativa	No tiene	No cuentan con Portal Web
Instituto Potosino de la Juventud	http://slpjoven.gob.mx/	Error de servidor
Instituto Potosino del Deporte	http://www.inpode.gob.mx/	Directo al Aviso
Instituto Temazcalli	No tiene	No cuentan con Portal Web
Junta Estatal de Caminos	http://201.117.193.130/jec/	Directo al Aviso
Oficialía Mayor oficialia	http://www.omayorslp.gob.mx/	Aviso
Procuraduría General de Justicia	http://www.pgjeslp.gob.mx/	Error de servidor
Promotora del Estado de San Luis Potosí	http://www.promotoraslp.gob.mx	Espacio de

		transparencia propio
Secretaría de Comunicaciones y Transportes	http://201.117.193.130/sct/html/index.html	Directo al Aviso
Secretaría de Cultura	http://www.culturasp.gob.mx/	Aviso
Secretaría de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidráulicos	http://www.sedarh.gob.mx/	Error de servidor
Secretaría de Desarrollo Económico	http://www.sdeslp.gob.mx/	Error de servidor
Secretaría de Desarrollo Social y Regional	http://www.sedesore.gob.mx/	Error de servidor
Secretaría de Desarrollo Urbano, Vivienda y Obras Públicas	http://seduvopslp.gob.mx/	Error de servidor
Secretaría de Ecología y Gestión Ambiental	http://www.segam.gob.mx/	Error de servidor
Secretaría de Educación	http://www.seslp.gob.mx/	Espacio de transparencia propio
Secretaría de Finanzas	http://www.finanzas.slp.gob.mx	Aviso
Secretaría de Seguridad Pública	http://www.sspslp.gob.mx	Error de servidor
Secretaría de Trabajo y Previsión Social	http://201.116.145.66/webstps.nsf	Error de servidor
Secretaría de Turismo	http://www.turismoslp.com.mx/	Espacio de transparencia propio
Secretaría General de Gobierno	http://www.sgg.slp.gob.mx	Espacio de transparencia propio
Secretaría Particular del C. Gobernador	No tiene	No cuentan con Portal Web
Secretaría Técnica del Gabinete	http://www.stg.slp.gob.mx	Directo al Aviso
Servicios de Salud de San Luis Potosí	http://www.slpsalud.gob.mx//	Error de servidor
Sistema de Financiamiento para el Desarrollo del Estado (SIFIDE)	http://www.sifide.gob.mx	Espacio de transparencia propio
Sistema Educativo Estatal Regular	http://201.117.193.130/seerslp/	Directo al Aviso
Tribunal de lo Contencioso Administrativo del Estado	No tiene	No cuentan con Portal Web